
ATL di Novara

Anno 2016

Presenze totali 2016: 385.898

Differenza Presenze rispetto al 2015: -6.883 (-1,75%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
255.005 66,08% 66,08%
16.200 4,20% 70,28%
14.317 3,71% 73,99%
14.064 3,64% 77,63%
10.359 2,68% 80,32%
5.065 1,31% 81,63%
4.854 1,26% 82,89%
4.700 1,22% 84,11%
4.673 1,21% 85,32%
3.497 0,91% 86,22%
3.024 0,78% 87,01%
2.921 0,76% 87,76%
2.689 0,70% 88,46%
2.550 0,66% 89,12%
2.248 0,58% 89,70%
2.247 0,58% 90,29%
2.215 0,57% 90,86%
2.104 0,55% 91,41%
1.847 0,48% 91,88%
1.838 0,48% 92,36%
1.805 0,47% 92,83%
1.803 0,47% 93,30%
1.735 0,45% 93,74%
1.689 0,44% 94,18%
1.577 0,41% 94,59%
1.443 0,37% 94,97%
1.429 0,37% 95,34%
1.250 0,32% 95,66%
1.105 0,29% 95,95%

15.495 4,02% 100,00%
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Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 255005; 66%

Estero; 130893; 34%
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ATL di Novara

Anno 2016

Arrivi totali 2016: 180.901

Differenza Arrivi rispetto al 2015: -13.105 (-6,75%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
126.780 70,08% 70,08%

8.781 4,85% 74,94%
6.450 3,57% 78,50%
5.668 3,13% 81,64%
2.759 1,53% 83,16%
2.200 1,22% 84,38%
2.144 1,19% 85,56%
2.142 1,18% 86,75%
1.955 1,08% 87,83%
1.420 0,78% 88,61%
1.370 0,76% 89,37%
1.306 0,72% 90,09%

966 0,53% 90,62%
906 0,50% 91,13%
865 0,48% 91,60%
857 0,47% 92,08%
843 0,47% 92,54%
827 0,46% 93,00%
780 0,43% 93,43%
775 0,43% 93,86%
663 0,37% 94,23%
627 0,35% 94,57%
582 0,32% 94,89%
582 0,32% 95,22%
562 0,31% 95,53%
528 0,29% 95,82%
513 0,28% 96,10%
508 0,28% 96,38%
459 0,25% 96,64%

6.011 3,32% 100,00%
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Offerta Ricettiva - ATL Novara

2007 - 2016
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